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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
og diskområde herunder gulve, vægge, hylder og bordflader
samt div. køleskabe, opvaskemaskine og ovn. Følgende er
konstateret: mellem væggen og et af virksomhedens køleskabe
ses der massive ansamlinger af støv.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om frekvens for rengøring på svært
tilgængelige steder
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret: generel
vedligeholdelse
Følgende er konstateret: flere steder i virksomhedens køkken
fremstår væggene med rå puds der gør at de ikke fremstår som
glatte og vaskbare overfalder
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder om glatte vaskbare
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overflader i en fødevarevirksomhed
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise risikoanalyse. Virksomhedens ejer kan ikke finde den.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi bragt i orden
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer via virk


